
Zjednodušte své procesy zpracování dokumentů a snižte náklady
na tisk
Bez ohledu na to, jak složité jsou vaše požadavky na zpracování dokumentů, toto přizpůsobitelné multifunkční zařízení formátu A3
splní všechny základní potřeby uživatelů a pracovních skupin v kanceláři. Model M C2000 poskytuje snadno použitelné funkce od
barevného tisku přes skenování až po distribuci e-mailů. Navíc vám pomůže udržet rozumné výdaje, protože má nízké provozní
náklady i TCO (celkové náklady na vlastnictví).

Barevný 4,3“ dotykový panel usnadňuje ovládání. Podavač dokumentů automatizuje procesy skenování a kopírování a mimo mnoha
standardních funkci lze např. využít i chytré funkce pro skenování a kopírovaní dokladů (ID Card Scan a ID Card Copy). Mobilní
pracovníci se mohou okamžitě připojit pomocí přímého bezdrátového připojení. Barevný tisk ve vysokém rozlišení probíhá stejnou
rychlostí jako černobílý.

Multifunkční tiskárna formátu A3 podporuje digitální pracovní postupy
K zařízení se mohou snadno připojit příchozí a dočasní pracovníci
Barevný 4,3“ dotykový displej zjednodušuje ovládání
Gramáž papíru 60–300 g/m², boč. zásobník 52–300 g/m², duplex 52–169 g/m²
Formáty papíru A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, obálky, uživ. formát
Velikost papíru – zásobníky: šířka 90–297 mm, délka 148–432 mm
Velikost papíru – boční zás.: šířka 90–297 mm, délka 148–600 mm
Rozlišení tisku 1200 × 1200 dpi

Barevná multifunkce A3

M C2000

Tiskárna Skener Kopírka



M C2000
Hlavní specifikace

OBECNĚ

Doba zahřívání 30 sek.
Rychlost první kopie: ČB 5,5 sek.
Rychlost první kopie: plnobarev. 7,7 sek.
Rychlost kontinuál. výstupu 20 str.⁄min.
Hmotnost 82,5 kg
Rozměry (š×h×v) 587 × 685 × 884,5 mm
Napájení 220-240 V, 50⁄60 Hz

KOPÍRKA

Technologie Suchý elektrostatický přenos, dvousložkový vývoj, 4 fotoválce
Čas první kopie ČB: 6,5 sek., Barev.: 10,8 sek.
Rozlišení 600×600 dpi

TISKÁRNA

CPU ARM CortexA53 - Dual core1,2 GHz
Tiskové jazyky std. PCL6, PostScript 3 (emulace)
Rozlišení tisku (max.) 1200×1200 dpi
Rozhraní std. Ethernet 10base-T/100base-TX/1000base-T, USB Host I/F typ A, USB Device I/F typ B
Rozhraní vol. Bezdrát. LAN (IEEE 802.11 a/b/g/n/ac)
Síťový protokol TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows® Windows® 7/8.1/10, Windows® Server 2008/2008R2/2012R2/2016/2019
Prostředí Mac OS Macintosh OS X v10.13 nebo novější
Prostředí UNIX RedHat® Linux Enterprise (6, 6 (x86 & x64), 7 (x64), 8 (x64)), Citrix XenApp (7.15 nebo novější), Ubuntu 18.04 LTS (x64), Ubuntu

20.04 LTS (x64), OpenSUSE Leap 15.1 (x64), BOSS Linux 7 (x64)

SKENER

Rychlost skenování: ARDF (A4
LEF, ČB plnobarev.)

17 obr./min. (200/300 dpi)

Rozlišení (max.) 600 dpi
Typy souborů Jednostr. JPEG, True Colour (JPEG/PDF), Stupně šedé (JPEG/PDF), ČB (TIFF/PDF)
Režimy skenování E-mail, Složka, USB
Síťový TWAIN Std.

PAPÍR

Doporučené formáty papíru A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Obálky, Uživ. formát
Vstup papíru std. 650 lis.
Vstup papíru max. 1750 lis.
Výstup papíru max. 750 lis.
Gramáž papíru Zásobníky:  (60-300 g ̸m²), Boční zás.:  (52-300 g ̸m²), Duplex (52-169 g ̸m²)

EKOLOGIE

Příkon Max. 1700 W
Příkon při provozu ČB: 385 W, Barev.: 459 W
Příkon v rež. připravenosti Max. 37,9 W
Příkon v rež. spánku Max. 1,2 W
TEC* 0,36 kWh

* Podle metodiky ENERGY STAR Ver. 3.0.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pojízdný podstavec, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, Držák ADF, Zás. papíru 1×550 lis., Zás. papíru 2× 550 lis.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner (černý) 18000 výtisků
Toner (azur./ purp./ žlut.) 15000 výtisků
Nádoba na odpadní toner 100000 lis.
Měření výtěžnosti - 2×A4/úloha s
5% pokrytím

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU)
2019/2020. Světelný zdroj tohoto
produktu není určen pro jiné
použití než pro tisk.

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


